[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____12.05.2022______ № ____515__________________
г. Ершов
О внесении изменений в постановление
администрации  Ершовского  муниципального
района  от 29.01.2016 г .  № 48

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ершовского муниципального района от  14 декабря 2021  № 799  «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,   руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в  Постановление от 29.01.2016 г. № 48 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»  следующие изменения:

       1.1. в приложении  по всему тексту слова «http://www.mfc64.ru заменить словами «https:/mfc64.ru»

       2. Отделу по информатизации, организационной работе и общественным отношениям администрации Ершовского муниципального района разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации района в информационно телекоммунационной сети «Интернет».
      3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ершовского муниципального района.
Глава Ершовского
муниципального района                                                                 С.А. Зубрицкая